



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten !
Wir suchen eine/n
Mitarbeiter/in der/die uns dabei
gerne unterstützt, für unseren
Abholmarkt in Rothenbuch mit
Computerkasse und
Kofferraumservice, auf Minijob
450,- € Basis M / W, auch gerne
über 60 Lenze !



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom **11.07. – 21.07.2019** finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



WIESENER LANDBIER ODER FESTMÄRZEN

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)



BÜGELVERSCHLUSS



Rosbacher Mineralwasser

KLASSISCH oder MEDIUM oder NATURELL

12 x 0,75 ltr. 5,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,67 €)



Rosbacher Mineralwasser

KLASSISCH oder MEDIUM oder NATURELL

12 x 1,0 ltr. 6,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,58 €)



COCKTAIL PLANT, Fertig zubereitet lecker

ZOMBIE; SEX ON THE BEACH; PINA COLADA;
SWIMMING POOL; TEQUILA SUNRISE

Variante **ALKOHOLFREI**

VIRGIN COLADA; STRAWBERRY COLADA



LONGDRINKS VEGAN, Fertig zubereitet lecker

LONG ISLAND ICE TEA; MOSCOW MULE; BELINI PEACH; LIMONIC

COCKTAIL PLANT

Beach up your life

LIMONADEN
Zitrone oder Orange

12 x 0,7 ltr. 5,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,69 €)



Spessart-Quelle

...is klar!



MINERALWASSER
Spritzig oder Medium

12 x 0,7 ltr. 4,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,57 €)



EDELWEISSE HELL
ODER

EDELWEISSE HELL

ALKOHOLFREI

ODER

BAYRISCH HELL

ODER

EDELBRÄU



20 x 0,5 ltr. 15,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,60 €)

20 x 0,5 ltr. 15,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,60 €)